
UCHWAŁA NR XVII/129/16 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016r. 
 
w sprawie powierzenia Gminie Drzewica niektórych zadań z zakresu zarządzania 

drogami powiatowymi  

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i poz.1890) oraz art. 19 ust. 1,   

ust. 2  pkt. 3, ust. 4 i art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o  drogach publicznych        

( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz.774, poz. 870, poz.1336, poz.1830, poz.1890 i poz.2281 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego postanawia o powierzeniu Gminie Drzewica 

zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi, polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej nr 3111E w miejscowości Radzice Duże.  

         2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie w przypadku 

pozyskania na nie przez Gminę Drzewica dodatkowych środków zewnętrznych z Programu 

Rozwoju  Obszarów Wiejskich   na lata 2014-2020. 

 

§ 2.1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Powiat Opoczyński przekaże  

Gminie Drzewica środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości  50% udziału 

własnego  beneficjenta w kosztach projektu ale nie więcej niż 145 tys. zł. 

 

2.Środki, o których mowa w ust.1 zabezpieczone zostaną w  budżecie Powiatu 

Opoczyńskiego  na 2017 r. 

 

§ 3. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze 

porozumienia, zawartego między Zarządem Powiatu Opoczyńskiego i Burmistrzem Gminy i 

Miasta Drzewica, które określi szczegółowy zakres i warunki powierzenia, w tym dotyczące 

udziału stron porozumienia w finansowaniu zadania.  

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

 

   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

   mgr Maria Barbara Chomicz 


